ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QTDE UNID
VALOR 

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

458
Massa asfáltica para tapa buracos (asfalto frio) 
saco de 25kg

A.R.U.V. 1130 SACO R$ 26,99 R$ 30.498,70

Valor Total R$ 30.498,70

2.2. O valor total da presente ata para registro de preços é de R$ 30.498,70 (trinta mil, 
quatrocentos e noventa e oito reais e setenta centavos).
2.3. Esta Ata para Registro de Preços fica vinculada ao Edital do Pregão Eletrônico 
0064/2025, referente ao Processo nº 3535606.413.00013305/2025-72, bem como seus 
anexos.
2.4. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas

[...]

COBERTURA, MATERIAIS HIDRÁULICOS, CIMENTOS, PREGOS, PRÉ-MOLDADOS, MATERIAIS 
ELÉTRICOS, MATERIAIS DE PINTURA, REVESTIMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS 
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES
VALOR: R$ 30.498,70 (trinta mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA: 19/01/2026  a 18/01/2027

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF N°. 46.643.474/0001-52, Inscrição Estadual isenta, 
com sede nesta cidade, na Rua Humaitá, 20, Centro, doravante simplesmente denominada